-&ameia é6-7 es2ti(~ GiVitinga - SP
- teoshilL9Yacalck f7

Câmara Municipal de Ibitinga

111 11 1 11111111 	11111 1111
Protocolo Geral n° 1222/2019

Data: 21/03/2019 Horario: 6:34
Legislativo - IND 310/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita limpeza e reparos no calçadão da Igreja Matriz do Senhor Bom
Jesus, em ambos os lados, ou seja, na Rua José Custódio e na Rua Prudente de Moraes.

•

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja
oficiado ao destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências
necessárias.

JUSTIFICATIVA: O calçadão da Igreja Matriz do Senhor Bom Jesus possui
fluxo intenso de pedestres durante todo o dia e quando acontecem as missas, mas necessita
urgente de limpeza, para que estas pessoas não escorreguem ou caiam entre as pedras
portuguesas, o que ocasionará dolorosos ferimentos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 de março de 2019.

ANTÔN DA FONSECA
Veres r - PTB

A Sua Excelên
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

,avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1